
 

 

UCHWAŁA NR XXII/96/2012 

RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 4 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2011 r. 

Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2012 rok:  

1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 42.656 zł w tym:  

b) dochody majątkowe 42.656 zł  

-  jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Nazwa – Treść  
Wysokość 

w zł  

1  2  3  4  

1.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  42.656  

  w tym: b) dochody majątkowe:  42.656  

  

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatność 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  42.656  

 RAZEM  42.656  

 w tym:   

 - dochody bieżące zł  0  

 w tym: ze środków funduszy pomocowych zł  0  

 - dochody majątkowe zł  42.656  

 w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł  42.656  

2. Dochody po zmianach wynoszą: 27.321.488 zł  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 42.656 zł  

b) wydatki majątkowe - 42.656 zł w tym:  

- w tym wydatki na inwestycje- 42. 656 zł  

- w tym ze środków budżetu UE 42.656 zł  

- jak poniżej:  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4290



Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość w zł  

1  2  3  4  5  

1.  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  42.656  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  42.656  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe:  42.656  

   w tym: wydatki na inwestycyjne  

- w tym ze środków budżetu UE  

42.656  

RAZEM wydatki majątkowe:  42.656  

3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 27.763.056 zł  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Szaflary.  

1) Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 419.250 zł w tym :  

a) wydatki bieżące 33.250 zł z tego:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 33.250 zł w tym:  

- 1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.500 zł  

- 1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 13.750 zł  
 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość w zł  

1  2  3  4  5  

1.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3.250  

  80195  Pozostała działalność  3.250  

   a) wydatki bieżące  3.250  

   z tego:   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.250  

   w tym:   

   1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

3.250  

2.  854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  30.000  

  85401  Świetlice szkolne  30.000  

   a) wydatki bieżące :  30.000  

   z tego:   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  30.000  

   w tym:   

   1.1.wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19.500  

   1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

10.500  

RAZEM wydatki bieżące:  33.250  

b) wydatki majątkowe 36.000 zł  

- w tym wydatki na inwestycje 11.000 zł  

- w tym wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375.000 zł  

- jak poniżej  
 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość w zł  

1  2  3  4  5  

1.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  11.000  

  80101  Szkoły podstawowe  7.700  

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4290



   b) wydatki majątkowe:  7.700  

   w tym: wydatki na inwestycyjne  7.700  

  80110  Gimnazja  3.300  

   b) wydatki majątkowe  3.300  

   w tym: wydatki na inwestycje  3.300  

2.  851   OCHRONA ZDROWIA  350.000  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne  350.000  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  350.000  

   w tym: wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  350.000  

3.  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  25.000  

  90095  Pozostała działalność  25.000  

   w tym:   

   b) wydatki majatkowe  25.000  

   w tym: wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25.000  

RAZEM wydatki majątkowe:  386.000  

2) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 419.250 zł w tym:  

a) wydatki bieżące  

a) wydatki bieżące - 44.250 zł  

- w tym :  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 44.250 zł z tego:  

- 1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000 zł  

- 1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14.250 zł  

- jak poniżej :  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość w zł  

1  2  3  4  5  

1.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  30.000  

  80101  Szkoły podstawowe  30.000  

   a) wydatki bieżące  30.000  

   z tego:   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  30.000  

   w tym:   

   1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30.000  

2.  921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  14.250  

  92195  Pozostała działalność  14.250  

   a) wydatki bieżące :  14.250  

   z tego:   

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  14.250  

   w tym:   

   1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

14.250  

RAZEM wydatki bieżące:  44.250  

b) wydatki majątkowe 25.000 zł w tym:  

- wydatki na inwestycje 25.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4290



- Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 350.000 zł.  

- jak poniżej  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Rodzaj wydatku  Wysokość 
w zł  

1.  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  25.000  

  60011  Drogi publiczne krajowe  25.000  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  25.000  

   w tym :- wydatki na inwestycje  
 

25.000  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  350.000  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  350.000  

   w tym:   

   Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego.  

350.000  

RAZEM wydatki majątkowe:  375.000  

§ 4. 1. Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawione poniżej:  

1) Zwiększa sie wydatki majątkowe jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Rodzaj wydatku  Wysokość w zł  

1.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  +7.700  

  80101  Szkoły podstawowe  +7.700  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  +7.700  

   w tym: wydatki na inwestycje  +7.700  

  80110  Gimnazja  +3.300  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  +3.300  

   w tym: wydatki na inwestycje  +3.300  

2.  851   OCHRONA ZDROWIA  +350.000  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne  +350.000  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  +350.000  

   w tym: wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  +350.000  

3.  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  +25.000  

  90095  Pozostała działalność  +25.000  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  +25.000  

   w tym: wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  +25.000  

RAZEM wydatki majątkowe:  +375.000  

2) Zmniejsza się wydatki majątkowe jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Rodzaj wydatku  Wysokość 
w zł  

1.  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -25.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4290



  60011  Drogi publiczne krajowe  -25.000  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  -25.000  

   w tym: wydatki na inwestycyjne  -25.000  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  -350.000  

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe  -350.000  

   w tym:   

   Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego.  

-350.000  

2.  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -42.656  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -42.656  

   b) wydatki majątkowe   

   tym: wydatki na inwestycyjne  

- w tym ze środków budżetu UE  

-42.656  

RAZEM wydatki majątkowe:  -417.656  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary .  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Szlęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4290


		2012-09-06T13:19:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




